Pacnucanue 3BOHKOB

oO0yuarmmuxcs 1-x kjaccon
Ha 2022-2023 y4eOHbIH 101

1 yeTBepTH

OxoHuyanue
YpPOKa

OobpazoBarenbHas | Hauamno ypoka
AeSITeJIbHOCTD

JAIuTebHOCTh
nepeMeHbl

1-ii ypok

2-i ypox

08.30

09.05

20 MuH.

09.25

10:00

JAunammnyeckas naysa (40 mun.)

10 muH.

3-ii ypok 10.50 11.25

2 4eTBePTh
OopaszoBarenbnass Hauano ypoka  OxoHuanme JdnurenbHOCTD
AeITeJIbHOCTh YPOKa nepeMeHbl

1-ii ypok

2-il ypox

3-i ypok
4-i1 ypok

08.30

09.05

20 MuH.

09.25

10.50

10.00

JAunammn4eckas nay3a (40 mun.)

11.25

10 muH.

10 muH.

11.35

12.10

3-4 yeTBEPTH

Oxonuyanue

Oopa3zoBatenbnass Hauano ypoka JAnuTeIbHOCTH

ACATECIIBbHOCTD

1-ii ypok

2-i1 ypok

3-i1 ypok
4-i1 ypok

S5-i1 ypok

08.30

ypoka

09.10

nepeMeHbl
20 MuH.

09.30

10.10

JAunammnyeckas naysa (40 mun.)

10 muH.

11.00 11.40 10 muH.
11.50 12.30 10 MuH.
12.40 13:20
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